
 Preliminær informasjon: 

Atlantic International 2.4 Cup Ålesund 

 
Seilere i Ålesunds Seilforening satser på 2.4mR.  I løpet av 2007 ble det innkjøpt hele 10 båter.  
 

Den norske klasseklubben for 2.4mR har derfor tildelt foreningen  
en åpen (internasjonal) NorgesCup 31. mai - 1. juni 2008. 

 
Ålesunds Seilforening er en svært aktiv forening, med stor regattaaktivitet innen jolleklassene, 
entypeklassene 12,5kvm krysser og 2.4mR og når det gjelder tur/havseilere på LYS.  År om annet 
arrangerer foreningen omkring 70 lokale enkeltregattaer og enkelte nasjonale arrangement.  Det 
største i 2008 blir NC1 for joller med omkring 270 deltakere.  Seilforholdene er de aller beste. Bildet 
viser fjorden innenfor byen;  på den andre siden ligger storhavet.  Fritt valg av baner. 
 
En åpen cup innebærer at invitasjonen vil gå ut til våre seilervenner i Norden.  Av de seilforeninger i 
Norden som satser på 2.4mR har vi forstått det slik at Ålesunds Seilforening er den eneste som faktisk 
ligger ved bredden av Atlanterhavet;  derfor navnet Atlantic International 2.4 Cup Ålesund.  Kanskje 
kan vi etablere en årviss tradisjon ! 
 
Flotte seilaser og spennende konkurranse skal det bli.  Men det bør jo bli noe mer.  Kanskje vil også 
ledsagere bli med og oppleve noe spesielt mens seilerne ligger på skrå ?    Ålesund er viden kjent for 
sin vakre natur, den pittoreske bykjernen og severdigheter som f.eks. Ålesund Akvarium.  Hurtigruta 
går dagstur de 60 nautiske milene mellom bratte fjell inn til Geiranger, og fuglefjellet Runde ligger også 
i dagsturavstand.  Dette er en foreløpig informasjon, så alt er ikke på plass, men vi arbeider med 
programmet.  Vi har bl.a. bestilt premieutdelingsfest på Fjellstua, den hvite restauranten på byfjellet, 
se bildet;  der hvor kongen og dronningen helst viser Norge for kongelige besøkende fra andre land. 
 
Vanlig kunngjøring kommer. Nå først gjelder det at seilere og ledsagere i Norden reserverer datoen. 
 
Med seilerhilsen Pål Kragset  
oppmann for 2.4mR i Ålesunds Seilforening. 


